令和　　　　年入学 番

㊞

㊞

（上欄で○印を附した項目について、具体的に記入してください。）

　※以下の欄は、記入不要です。

　令和　 　　　年　 　　　月　　　　日付で退学を許可する。

身分証明書を必ず同封してください。

学生カード

　〒　　　　　　　　　　　　　：　　　ＴＥＬ（　　　　　　　　　　）　　　　　　　－

保 証 人

退
学
す
る

理
由
に
つ
い
て

１．経済的な理由による。　 　２．身体的な理由による。 　　３．学力上の理由による。 　　４．そ　　の　　他

退　学　許　可　期　日

退　　　　　学　　　　　願
（令和　　　　年　　　月　　　日提出）

学 籍 番 号

　豊岡短期大学長　殿

　今般、次の理由により退学いたしたく、保証人連署の上お願い申し上げます。

　　　　　　　 年　　　月　　日生氏 名

氏名

住所

現 住 所

受付印